
DRIFTSTEKNIKER TIL TEKNISK AFDELING PÅ
AARHUS UNIVERSITETSHOSPITAL, REGION

MIDTJYLLAND

Vi søger i Teknisk Afdeling en driftstekniker til et fagligt spændende og udfordrende job med
tilknytning til afdelingens Kontrolcenter.

Bemærk:
Der er tale om et job hvor du både deltager i 24/7/365 bemandingen af Teknisk Afdeling og vores
tekniske overvågnings- og driftscentral, TA Kontrolcenter.
Som driftstekniker i Teknisk Afdeling arbejder du til dagligt i et af tre tekniske afsnit Nord, Øst eller
Syd. Her deltager du i de mangeartede drifts- og vedligeholdsopgaver, som er på et af Danmarks
mest avancerede og moderne hospitaler.
Derudover skal du indgå i et team, der bemander Teknisk Afdeling på alle tider af døgnet - alle
årets dage. Herunder også Teknisk Afdelings Kontrolcenter, KC.
Fordelingen mellem normal arbejdstid og døgn bemanding er ca. 50/50 og der er ca. tre
arbejdsweekender pr. 12 uger.  
KC’s opgave er at overvåge den samlede bygningsmasse og den tilhørende teknik, samt håndtere
alarmer fra sikringssystemer som: ABA, AIA, BMS, CTS-systemer og videoovervågning mv.
 



Kontrolcentret har også ansvar for aktivering ved ankomst og afgang af redningshelikoptere.
Vi forventer, at du:
-    er håndværksmæssig uddannet
-    er serviceorienteret og har gode samarbejdsevner ift. kolleger og brugere fra hospitalets
afdelinger
-    behersker IT på rutineret niveau - Vi bruger bl.a. Microsoft 365, Teams mv.
-    kan holde mange bolde i luften og bevare overblikket i stressede situationer
-    besidder initiativ og overblik 
-    har interesse i eller erfaring med større BMS-systemer
-    er indstillet på at arbejde i et team, der skal dække alle døgnets timer hele året
-    har lyst til at indgå i vagtturnus med 3. hold skift, hvor vagter er planlagte i henhold til gældende 
    håndværkeroverenskomst.
Vi kan tilbyde:
-    at være "first level support" på tekniske systemer og anlæg
-    at arbejde i en teknisk gruppe med flere "forskellige" tekniske fag
-    grundig oplæring
-    en spændende og udfordrende arbejdsplads, som lægger vægt på uddelegering af ansvar
-    daglig kontakt med mange faggrupper på hele hospitalet
-    en alsidig og spændende hverdag i en afdeling med konstant udvikling og med stigende krav til 
    kvalitetssikring 
    og dokumentation
-    attraktiv pensionsordning.

Ugentlig arbejdstid er 37 timer.
Yderligere oplysninger fås mandag til torsdag 8:00 - 14:30 og fredag 8:00 - 14:00 ved henvendelse
til:
Funktionsleder    Jesper Buch Nielsen             tlf.: 4032 7891
Sektionsleder      Ole Bjerregaard Jacobsen    tlf.: 5152 3476
Ansøgningsfrist:            18. januar 2026               
Ansættelsessamtaler:   Medio januar 2026
Tiltrædelse:                   1. marts 2026
Hovedtjenestested:      Palle Juul-Jensens Boulevard 99, 8200 Aarhus N
Teknisk Afdeling er en del af Aarhus Universitetshospital under Region Midtjylland, se vores
hjemmeside www.auh.dk/teknik
Du kan se mere om AUH her: https://www.fagperson.auh.dk/job-uddannelse/auh-som-
arbejdsplads/
Ansættelsen er betinget af en tilfredsstillende børne- og straffeattest.
Løn og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst.
 
Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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